

استاندار مازندران گفت: نخستین محموله برنج ایرانی از مرکز بین‌المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران در آمل آماده صادرات به مقصد روسیه شده است.
سید محمود حسینی‌پور در حاشیه بازدید از وضعیت بازار برنج مازندران در جمع خبرنگاران در آمل افزود: امسال شالیکاران با همت و تلاش رشد قابل توجهی را در تولید برنج ایرانی داشتند. اما هم‌زمان با برداشت، واردات برنج‌های خارجی با هدف تنظیم بازار انجام شده است که این امر بازار خرید و فروش را تا حدودی تحت تأثیر قرار داده است. وی افزود: نگرانی کشاورزان مازندران در فروش محصولشان بین مسئولان ملی از جمله شخص رئیس دولت و وزیر جهاد کشاورزی مطرح و برای برون رفت از مشکلات فروش کشاورزان راه‌حل‌هایی ارائه شد و برای توازن عرضه و تقاضا و رونق بازار، تعرفه صادرات محصولات کشاورزی استان به خصوص برنج و مرکبات حذف شد. حسینی‌پور با تأکید بر اینکه کشاورزان نباید دغدغه تولید برنج را داشته باشند، گفت: نخستین محموله صادرات برنج ایرانی نیز از پایانه برنج آمل بارگیری و فردا به مقصد روسیه ارسال خواهد شد همچنین برنج مازندران در کشورهای عربی و اروپایی بازار خوبی دارد، اما با توجه به رقابتی بودن بازار برنج باید به مقوله کیفیت‌سازی و رعایت استانداردهای تاج‌ه کنیم و اکنون در صادرات ارقام پر محصول برنج مازندران به کشورهای مختلف دنیا دچار مشکل هستیم. حسینی‌پور با ابراز امیدواری از رونق عرضه و تقاضای بازار برنج مازندران در آینده نزدیک گفت: خرید ۵۰هزار تن برنج کیفی از سوی فروشگاه‌اتکانیز در قالب دستور شخص رئیس‌جمهور تا هفته آینده عملی می‌شود.
به گزارش تجارت‌نیوز، وی از به‌وجود آمدن شرایط پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش برای خرید برنج مازندران خبر داد و گفت: در حال حاضر فرایند عرضه و تقاضا در بازار برنج نویدبخش رونق بازار و رفع موانع است و طبق آمار رسمی جهاد کشاورزی مازندران امسال ۲۱۵ هزار هکتار از شالیزارهای استان زیر کشت آب برنج ایرانی رفت که از این سطح حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن شلنوک برداشت شد.
او خاطر نشان کرد: همچنین کشاورزان امسال ۱۰۵ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی خود را زیر کشت دوم بردند که به‌طور متوسط در هر هکتار از شالیزارهای کشت دوم تا سه تن شلنوک برداشت شده است و امسال حدود مجدد و ۴۸ هزار هکتار به روش رتون زیر کشت رفته است.

آجیل اقتصادی هم به بازار آمد

در حالی رئیس اتحادیه آجیل اعلام کرده است که قیمت آجیل شب پلدا هنوز تعیین نشده است، این محصول در بازار و توسط آجیل فروشان از ۱۹۹ هزار تومان تا ۴۱۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شده است و با نزدیک شدن به شب پلدا و افزایش تقاضا برای خرید آجیل به ویژه آجیل موسوم به پلدایی این محصول در بازار به قیمت‌های بسیار متفاوتی عرضه می‌شود به طوری که حتی بیش از ۱۰۰ درصد نیز اختلاف قیمت دارند؛ البته نمی‌توان از این موضوع صرف نظر کرد که این محصولات با چه کیفیتی و حتی ترکیب بندی از خشکبار مختلف در بازار عرضه شده است. بر اساس پیگیری‌های انجام شده از اتحادیه خشکبار و آجیل با وجود اینکه بیشتر از ۸روز به شب پلدا باقی نمانده است اما قیمتی برای این محصول تعیین و در اختیار اعضا و فروشندگان این صف در تهران گذاشته نشده است در این خصوص غلامرضا خدایمی، رئیس اتحادیه خشکبار و آجیل در این ارتباط گفت: قیمت آجیل پلدایی هنوز تعیین نشده است اما فردا نرخ این محصول تعیین و به اطلاع اعضا خواهد رسید. بر اساس گزارش فروشنده‌ای در تهران که عنوان آجیل پلدایی اقتصادی را برای محصول خود انتخاب کرده است این محصول را ۱۹۹ هزار تومان به فروش می‌رساند که تقریبا مخلوطی از همه آجیل‌های شور و شیرین شب پلدایی است؛ باید توجه داشت که این فروشنده برخی از آجیل‌های خود را به صورت با پوست به فروش می‌رساند. فروشنده‌ای دیگر قیمت هر کیلوگرم آجیل شب پلدا را ۲۹۹ هزار تومان اعلام کرده است و در کنار مغزهای آجیلی، میوه‌های خشک شده نیز وجود دارد و فروشگاه دیگری قیمت آجیل اقتصادی پلدایی را ۳۰۰ هزار تومان، آجیل مخلوط ممتاز را ۳۴۲ هزار تومان و آجیل لوکس را ۶۸۸ هزار تومان قیمت‌گذاری کرده است از فروشنده‌ای نیز آجیل چهار مغز را ۵۷۵ هزار تومان و فروشگاه دیگری نیز این محصول را ۵۲۵ هزار تومان عرضه می‌کند که شامل سه مغز بادام درختی، بادام هندی و فندق و پسته با پوست است.
فروشگاهی در مجیدیه قیمت هر کیلوگرم آجیل چهار مغز شامل پسته، بادام زمینی، بادام درختی و فندقو را ۶۶۰ هزار تومان قیمت‌گذاری کرده و فروشگاه دیگری در این محله آجیل را با این مشخصات ۵۷۶ هزار تومان قیمت‌گذاری کرده است. این فروشگاه‌ها آجیل شب پلدا را نیز ۳۷۵ هزار تومان و ۴۱۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند.
فروشگاهی در خیابان ستارخان تهران آجیل شب پلدا را ۳۵۰ هزار تومان تا ۴۰۰ هزار تومان به فروش می‌رساند و فروشگاه دیگری در این منطقه آجیل شب پلدا را ۴۶۰ هزار تومان قیمت‌گذاری کرده است.
بنابراین گزارش فروشگاه دیگری در محدوده محله راه‌آهن تهران قیمت هر کیلوگرم آجیل چهار مغز اعلا (پسته با پوست) را ۵۲۵ هزار تومان قیمت‌گذاری کرده است؛ قیمت آجیل پلدایی در این محله همچنین در فروشگاه‌های دیگری با قیمت‌های ۲۴۲ هزار تومان و ۴۱۰ هزار تومان عرضه می‌شود.

«آرمان ملی» کمبود مواد اولیه تولید کفش به دلیل اختلالات موجود در صنعت پتروشیمی را بررسی می‌کند؛

پای پتروشیمی در صنعت کفش

◀ **عضو سابق انجمن تولید کنندگان صنعت کفش تبریز: تهیه مواد اولیه برای تولید کفش از روند مطلوبی بر خوردار بود اما در حال حاضر تولید کنندگان در این صنعت به دلیل کمبود مواد اولیه قادر به تهیه آنچه سفارش داده‌اند نیستند به عنوان مثال چنانچه تولید کنندهای نسبت به سفارش ۱۰ بشکه مواد اولیه لازم اقدام کند تنها ۴ بشکه از آنچه را که سفارش داده است به دست او خواهد رسید این در حالی است که هزینه تهیه مواد اولیه نیز در مقایسه با گذشته افزایش یافته است**



بیش از پیش بر سر صنعت تولید کفش سایه گسترانیده است. او توضیح داد: افزایش دستمزدها، افزایش هزینه تولید، هزینه بیمه کارکنان، افزایش قیمت حامل‌های انرژی و حمل محصولات خودشان بیش از پیش به التهاب این بازار دامن زده‌اند در حالی که پتروشیمی‌ها بر اساس سیاست‌های تنظیم بازار موظفند تا شرکت‌های داخلی را در اولویت فروش بگذارند.

شهرام پیراولاد، عضو سابق انجمن تولید کنندگان صنعت کفش تبریز در این باره به «آرمان ملی» گفت: مواد اولیه تولید کفش نسبت به قبل گران‌تر شده است و تولید کنندگان صنعت کفش علاوه بر مشکلات کسادی بازار با مشکل تهیه مواد اولیه مواجهند این در حالی است که تولید کنندگان به دلیل افزایش دستمزد کارگران ناچارند قیمت محصول نهایی را بالا ببرند و از طرف دیگر قدرت خرید مردم به‌طور چشمگیری کاهش یافته به گونه‌ای که مردم قدرت تهیه حتی یک جفت کفش در سال را ندارند. او افزود: تهیه مواد اولیه برای تولید کفش در گذشته از روند مطلوبی بر خوردار بود اما در حال حاضر تولید کنندگان صنعت کفش به دلیل کمبود مواد اولیه قادر به تهیه آنچه سفارش داده‌اند نیستند برای مثال چنانچه تولید کنندهای نسبت به سفارش ۱۰ بشکه مواد اولیه لازم اقدام کنند تنها ۴ بشکه از آنچه را که سفارش داده است به دست او خواهد رسید این در حالی است که هزینه تهیه مواد اولیه نیز در مقایسه با گذشته افزایش یافته است.

◀ **دغدغه اصلی تولید کنندگان کفش چیست؟**

علی لشگری، عضو هیات‌رئیسه جامعه صنعت کفش ایران در این خصوص معتقد است: یکی از مشکلات عمده‌ای که فعالان صنعت کفش با آن روبه‌رو هستند در بخش مواد اولیه است و انتظار می‌رود در زمان عرضه مواد اولیه در بورس کالا، اولویت پتروشیمی‌ها به‌جای صادرات، تأمین نیاز تولید کنندگان داخلی باشد. او افزود: یکی از دلایل عدم تأمین مورد نیاز فعالان صنعت کفش، پی‌وی‌سی است که شاهد رقابت قابل توجهی در بازار آن هستیم در بازار عرضه پی‌وی‌سی‌با گرید ۶۵ که بیش‌ترین مصرف را در صنعت کفش دارد در هفته گذشته با ۲۹ درصد رقابت روبه‌رو شدیم؛ یعنی نرخ محصولات داخلی از قیمت‌های جهانی تا ۳۹ درصد رقابت روبه‌رو شد و به‌عبارتی ۳۹ درصد بیشتر بود و از ۱۶ آبان به بعد شاهد رقابت‌های ۴۷، ۴۸ و ۵۶ درصدی در این بخش

بودیم. هفته گذشته هم میزان این رقابت، ۳۹ درصد ثبت شده؛ یعنی قیمتی که با آن مواد اولیه در بورس در اختیار تولید کننده کفش قرار می‌گیرد در مقایسه با نرخ پایه، عدد بالاتری است که می‌تواند قدرت رقابت‌پذیری محصولات ما را کم کند.

◀ **تأمین مواد اولیه داخل، اولویت نخست لشگری در ادامه اظهار کرد:** انتظار ما از صنایع پتروشیمی، دفتر صنایع غیرفلزی، بورس کالا و دفتر صنایع تکمیلی در صنعت پتروشیمی این است که اولویت را بر تأمین مواد اولیه برای صنایع تکمیلی قرار دهند و موضوع صادرات را در گام‌های بعدی پیگیری کنند. این فعال صنعت کفش افزود: موضوع بعدی که تولید کنندگان در سال ۱۴۰۰ به بعد، به‌دلیل اینکه تورم دوباره سیر صعودی پیدا کرد، در حال از دست دادن مزیت‌های قیمتی تولیدات داخلی هستیم که به‌دنبال آن قاچاق نیز بیشتر خواهد شد. این فعال صنعت کفش همچنین درباره وضعیت صادرات کفش گفت: در ۸ ماه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته شاهد کاهش ۳۰/۱ درصدی صادرات کفش به لحاظ ارزش بودیم در حالی که به لحاظ وزنی صادرات این بخش تقریباً معادل سال گذشته بود. او افزود: در بازار عراق که ۵۲ تا ۵۳ درصد صادرات کفش مان را جذب می‌کند، سهم‌مان از ۳۹ درصد سال ۲۰۱۳ به ۱۰ درصد در سال گذشته رسیده؛ یعنی در بازار ۵۱۰ میلیون دلاری عراق با اینکه سهم صادراتی کشور ما بالاست، چین و ترکیه توانسته‌اند بخشی از سهم ایران را تصاحب کند البته سازمان توسعه تجارت و دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صناعت، معدن و تجارت و تشکل‌ها در حال انجام اقدامات خوبی هستند تا بتوانیم در بازار ۳۷۰۰ میلیون دلاری روسیه و ۵ میلیارد دلاری اوراسیا، سهم‌مان را که در حاضر کمتر از یک درصد است، بیشتر کنیم و انتظار داریم با برقراری تجارت ترجیحی، امکان ورود به بازار کشورهای اوراسیا در سال‌های آینده پیدا کنیم. لشگری در پاسخ به این پرسش که در شرایط کنونی، واردات چقدر روی فعالیت تولید کنندگان صنعت کفش تأثیر گذار بوده، اظهار کرد: از آنجا که صنعت کفش ما به شدت قاچاق‌پذیر است و به‌دلیل تورم بالای ۴۰ درصدی که وجود دارد، عملاً با هزینه‌های سرسرای که شرکت‌ها با آن مواجهند، مزیت نرخ محصولات تولید کنندگان داخلی کاهش پیدا کرده، شبکه قاچاق و مافیای واردات در حال فعال شدن است و دوباره شاهد

جوابیه

خیز دولت برای جدایی بودجه از نفت

عملیاتی و سرمایه‌ای (کسری بودجه دولت) جلوی چاپ پول و استقرار از بانک مرکزی گرفته شد. رویه‌ای که در دولت قبل منجر به هشت برابر شدن میزان نقدینگی در کشور شد. پرواضح است جلوگیری از فرار مالیاتی و مالیات ستانی از مودیان جدید، استفاده محدود از نفت و منابع طبیعی، دستیابی به رشد ۴ درصدی در سالجاری نشان می‌دهد که جهت اهداف و وعده‌های دولت سیزدهم قدم بر داشته است. در بخشی از گزارش آن روزنامه آمده است که ایران با در اختیار داشتن منابع غنی طبیعی چون نفت و گاز ناچار به تحمل شرایط دشوار اقتصادی است این در حالی است که جدایی بودجه از نفت (سایر منابع معدنی) به‌عنوان یک هدف مورد تأیید اقتصاددانان و سیاست‌های کلان کشور بوده است، اکنون که شرایط بین‌المللی ما را به سمت استفاده محدود از نفت و منابع طبیعی سوق داده‌اند، چه‌بهرتر که این مساله را داده شده فرض کنیم و سعی کنیم در این مدت (تا برداشته‌شدن تحریم‌ها) مانند سایر کشورهایی که نفت ندارند، سعی کنیم با جداکردن بودجه از نفت به استفاده هزینه از منابع برسییم. در بخشی از گزارش آمده است که برخی از سیاست‌ها خارج از دایره مسائل اقتصادی هستند؛ ولی در پاراکراف بعد گام برداشتن در مسیر تعاملات

سقوط کرد، به علت عدم مدیریت صحیح بودجه از همین میزان مصرف هم منتقدان امروز یکپهزار و ۴۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی برای کشور بر جای گذاشتند. دولت سیزدهم سرمایه‌های طبیعی و غیرطبیعی به مزه‌هشدار رسیده است بررسی شد و دیدگاه کارشناسان اینگونه مورد بررسی قرار گرفت که نرخ تورم، میزان تولید، رشد اقتصادی، میزان بدهی دولت‌ها و کسری بودجه از جمله پارامترهای قرارگرفتن یک دولت در موقعیت ورشکستگی است، همچنین اوضاع و احوال اقتصاد این روزها، بی‌شابهت به تورم رکودی دهه‌های ۷۰ و ۸۰ میلادی نیست زمانی که اختلال در زنجیره عرضه جهانی، درگیری‌های نظامی در مناطق کلیدی، آهنگ آهسته‌تر رشد اقتصادی، نوسان در بازارهای سهام و رشد سریع تورم رخ داده بود بر همین اساس برخی از کارشناسان معتقدند که چنانچه سیاست‌های درستی اندیشیده نشود ممکن است به ورشکستگی دومینووار بنگاه‌های تجاری و مالی بینجامد سازمان برنامه و بودجه در جوابیه‌ای توضیحاتی را به شرح ذیل ارائه کرده است. متأسفانه، کسانی امروز در مقام کارشناس بدون داشتن تصویر واقعی از تغییرات بودجه تنها باانگیزه سیاسی سخن می‌گویند که در دوران صادراتشان با وجود صرف دو هزار و ۹۰۰ هزار میلیارد تومان تمام شاخص‌های اقتصادی

ذره بین

قیمت‌ها در بازار دیجیتال

بیت‌کوین از مرز ۱۷ هزار دلار پایین آمد اما همان حوالی معامله می‌شود.
دوج کوین بازدهی روزانه منفی چهار درصد را تجربه کرد.
قیمت بیت کوین با افت یک درصدی در ۲۴ ساعت قبلی از کانال ۱۷ هزار دلار پایین آمد. رهبر بازار ارز دیجیتال که دیروز روی پله‌های ابتدایی محدوده ۱۷ هزار دلار معامله می‌شد، صبح دیروز دوشنبه ۲۱ آذر ۱۶ هزار و ۹۵۰ دلار دلار ارزش داشت و حالا برخی تحلیلگران بازار ریزش آن را تا محدوده‌های پایین‌تر مثل ۱۵ هزار دلار پیش‌بینی می‌کنند.
علی الحساب هم‌زمان با افت یک درصدی قیمت بیت‌کوین در ۲۴ ساعت قبلی، اغلب ارز دیجیتال سرشناس بازدهی روزانه منفی داشتند و ارزش کل بازار ارز دیجیتال با افت ۱۷ میلیاردی در یک روز، به ۸۷۵ میلیارد دلار تنزل پیدا کرد.
قیمت بیت کوین صبح دیروز دوشنبه ۲۱ آذر ۱۶ هزار و ۹۵۰ دلار به ثبت رسید.
صبح یکشنبه بیت کوین ۱۷ هزار و ۱۷۰ دلار ارزش داشت و در این مدت ۲۲۰ دلار از قیمت آن تقلیل پیدا کرده است. البته کمترین قیمت بیت‌کوین در ۲۴ ساعت قبلی ۱۶ هزار و ۹۰۰ بوده و بالاترین سطح لحظه‌ای آن ۱۷ هزار و ۲۳۵ دلار تثبیت شده است. هم‌زمان با افت یک درصدی قیمت بیت‌کوین در شبانه‌روز قبلی، هولدراهی آن نسبت به هفته قبل متحمل ضرر ۱.۵ درصدی شده‌اند. دوشنبه هفته گذشته قیمت بیت‌کوین روی ۱۷ هزار و ۳۰۰ دلار قرار داشت. اما در قیاس با قله تاریخی بیت‌کوین شاهد ریزش قیمت بزرگتری هستیم که تقریبا معادل ۷۵ درصد محاسبه می‌شود.
آبان سال گذشته بیت‌کوین تا محدوده ۶۸ هزار دلار بالا رفت و الان نسبت به آن روزها نزدیک ۵۱ هزار دلار از ارزش خود را از دست داده است. از طرفی سطح ۳۲۵ میلیارد دلاری معاملات بیت‌کوین، به معنی تسلط ۳۷ درصدی آن به کل بازار ارز دیجیتال است.
نمودار اتریوم بازدهی روزانه منفی یک درصدی را نشان می‌دهد. قیمت لحظه‌ای اتریوم صبح دیروز در حالی هزار و ۲۴۵ دلار به ثبت رسید که دیروز خرید این ارز دیجیتال هزار و ۲۷۵ دلار تمام می‌شد. در روزی که ۳۰ دلار از قیمت اتریوم آب رفت، کمترین قیمت لحظه‌ای آن هزار و ۲۴۴ دلار به ثبت رسیده و باید رقم هزار و ۲۸۱ دلار را بالاترین ارزش لحظه‌ای آن بدانیم. حالا با احتساب افت یک درصدی قیمت اتریوم در ۲۴ ساعت قبلی، بازدهی هفتگی آن به منفی ۲.۵ درصد رسید. چون اتریوم دوشنبه هفته قبل روی مرز هزار و ۳۰۰ دلار معامله می‌شد. نسبت به قله تاریخی اتریوم هم شاهد ریزش ۷۴ درصدی ارزش این ارز دیجیتال هستیم.
آبان سال قبل بود که اتریوم تا محدوده تاریخی چهار هزار و ۸۰۰ دلار بالا رفت که البته الان نسبت به آن زمان حدود سه هزار و ۶۰۰ دلار از ارزش آن کاهش پیدا کرده است. همچنین باتوجه به حجم ۱۵۳ میلیارد دلاری معاملات اتریوم، سهم این ارز دیجیتال از کل بازار نزدیک ۱۷.۵ درصد تلقی می‌شود. قیمت بیت‌کوین در ۲۴ ساعت قبلی چهار درصد کاهش پیدا کرد، بازدهی روزانه کارداران، که تا کلاسلیک منفی دو درصد به ثبت رسیده و این رقم برای شبایانو صفر درصد محسوب می‌شود.
دوج کوین که از نظر تسلط در بازار فعلا جایگاه هشتم را بین انواع ارز دیجیتال سرشناس در اختیار دارد، صبح دیروز دوشنبه ۷۸۰۰ دلار یعنی تقریباً سه هزار و ۳۰۰ تومان بود درحالی که دیروز خرید آن ۶۹۰۰ دلار هزینه داشت. قیمت کاردارانو که پشت سر دوج‌کوین الان نهمین ارز دیجیتال مهم دنیا به‌شمار می‌رود، تا ۳۱۳۰۰ دلار به ۲۰۳۰۰ دلار تقلیل پیدا کرد بازدهی روزانه منفی دو درصدی داشته باشد.
ترون که همین سرنوشت را داشت صبح دیروز ۳۵۰۰ دلار معامله شد و قیمت ترا کلاسلیک به ۶۶۱۰۰۰۰ دلار (شش تومان) تقلیل پیدا کرد. شبیایانو، اما در این مدت از پله ۹۰۰۰۰۰۰ دلار تکان نخورد تا شاهد ثبت بازدهی روزانه صفر درصدی آن نباشیم.

نیم‌نگاه

آغاز دور جدید نشست‌های تأمین زمین برای نهضت ملی مسکن

سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن از آغاز دور جدید نشست‌های تأمین زمین استان‌ها برای نهضت ملی مسکن در سازمان ملی زمین و مسکن خبر داد. به گزارش تجارت‌نیوز، ارسلان مالکی سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن با بیان اینکه سلسله نشست‌های سازمان ملی زمین و مسکن به منظور پایش آخرین وضعیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن برگزار می‌شود، گفت: دستور کار این جلسات بررسی آخرین وضعیت تأمین زمین برپایه اطلاعات ثبت و بارگذاری شده در بانک زمین، بررسی میزان شفافیت فیزیکی پروژه‌های آماده‌سازی شده یا آماده ساخت، بررسی آخرین وضعیت اراضی شناسایی شده برای منابع درآمدی اجرای طرح، برنامه‌های استان در خصوص مولدسازی و مشارکت و همچنین آخرین وضعیت اتمام پروژه‌های مسکن مهر باقی‌مانده در هر استان است. مالکی با اشاره به راهکارهای موجود برای تأمین زمین در استان‌ها گفت: معتقدیم موثرترین راه در تأمین زمین برای طرح نهضت ملی مسکن، الحاق اراضی موجود در حریم شهرها و تصویب ساخت شهرک‌هاست. وی از توافق با بخش خصوصی و فروش اراضی مازاد سایر دستگاه‌های دولتی نیز به عنوان راهکارهای دیگر در تأمین زمین برای ساخت ۴ میلیون مسکن در کشور نام برد و خواستار تسریع روند تأمین زمین در استان‌ها شد.
گزارش تجارت‌نیوز، سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن همچنین اظهار کرد: در این نشست مدیرکل راه و شهرسازی استان به‌همراه معاونان املاک و حقوقی، مژکی و بازرافنی شهری، شهرسازی و معماری، عامل ذی حساب و مسئول بانک زمین هر استان حضور خواهند یافت تا مسائل در نظر به‌صورت پروژه به پروژه و به تفکیک هر شهر در استان بررسی شود.